

---

## Articole de intretinere

I.D.: 82929965

---

Data publicarii	29.05.23	Coduri CPV	44192000-2 44423000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 931,09 RON - 931,09 RON

---

Descriere: Baterie t. lunga 1x210.08=210.08 -robinet ½ E 2x24.79=59.00 -silicon sanitar 3x20.17=60.51 -capac WC 1x25.21=25.21 -rezervor laguna 1x136.13=136.13 -lampa led patrata 4x92.44=369.76 -bec led 15W 5x15.97=79.85 total 931.09

---